כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשם

גזר-דין

רקע

1. ביום 9.2.2014 הורשע הנאשם על יסוד הודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב-אישום מתוקן כדלקמן: עבירה
אחת של תקיפה בנסיבות מחמירות (תקיפה סתם של בת-זוג) לפי סעיף 382(ב) בנסיבות סעיף 379 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); ושתי עבירות של היזק בזדון לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

2. כתב-האישום המתוקן מחזיק שלושה אישומים הנוגעים לנאשם ולמתלוננת, שבמועד הרלוונטי להגשת כתב-
האישום היו נשואים כ-27 שנים.

לפיכך, ניתן לטעון כי מדובר באותה מסכת עבריינית, וכי כל העבירות בהן
ודוק, במסגרת קביעתו של כולל של ענישה הולמת. יש לקבוע מתחם אחד בגינו הורשע הנאשם מהוות אירוע אחד,
המתחם הנ"ל, מן הראוי ליתן משקל לכך שהנאשם ביצע מספר "מעשים" כמובנו של מונח זה בסעיף 186 לחוק סדר
הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982. מטבע הדברים, הדבר ישווה מידה של חומּרה שתשפיע על קביעתו של
מתחם העונש ההולם הכולל בגין כל העבירות בהן הורשע הנאשם (ראו: "מבחן הקשר ההדוק" בע"פ 4913/10 ג'אבר
נ' מדינת ישראל (29.10.2014) - גישתם של כב' השופטת ברק-ארז בפיסקה 5 ואילך לפסק-דינה, וכב' השופט פוגלמן